
 
UCHWAŁA NR 693/2014 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 20 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 20014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2014 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2014 r. poz. 637), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 48 000,00 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 48 000,00 zł 

rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 48 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę - 48 000,00 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 48 000,00 zł 

rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 48 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 287 487,54 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 801-Oświata i wychowanie - 190 101,74 zł 

rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne - 44 000,00 zł 

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 75 101,74 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 50 000,00 zł 

rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne - 21 000,00 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 30 039,32 zł 

rozdział 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 30 039,32 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,00 zł 

rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 10 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4731



z tytułu realizacji zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

dział 852-Pomoc społeczna - 6 657,48 zł 

rozdział 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 6 657,48 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50 689,00 zł 

rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 50 689,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 287 487,54 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 758-Różne rozliczenia - 46 019,66 zł 

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 46 019,66 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 159 101,74 zł 

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 56 000,00 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 100 000,00 zł 

rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne - 3 100,00 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 1,74 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 15 019,66 zł 

rozdział 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 15 019,66 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 10 000,00 zł 

z tytułu realizacji zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

dział 852-Pomoc społeczna - 6 657,48 zł 

rozdział 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 6 657,48 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50 689,00 zł 

rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 50 689,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr 581/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28.02.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 587/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 590/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 571/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfiń-

skiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 591/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 602/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4731



uchwałą Nr 607/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 610/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 08.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 613/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 616/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 617/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 571/2014 
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfiń-
skiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 619/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powia-
tu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 624/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 629/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 632/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 633/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 
Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 641/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 644/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 645/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 649/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 652/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 653/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 
Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 656/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4731



uchwałą Nr 660/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 675/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 681/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 682/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 687/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 688/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 689/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 691/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 692/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych w za-

łącznikach od 2 do 7. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Miler 

Jan Gładkow 

Jan Podleśny 

Roman Rataj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4731



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 693/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 listopada 2014 r.

Starostwo Powiatowe w Gryfinie
Dochody WydatkiDzi

ał
Rozdzi

ał § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -
zadanie zlecone 48 000,00 48 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 48 000,00 48 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

48 000,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

48 000,00

758 Różne rozliczenia -zadanie własne 46 019,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 46 019,66

4810 Rezerwy 46 019,66

801 Oświata i wychowanie -zadanie własne 100 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4731



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -zadanie własne 10 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
RAZEM 48 000,00 48 000,00 - 156 019,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4731



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 693/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 listopada 2014 r.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie
Dochody WydatkiDzia

ł
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie -zadanie własne 50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00
RAZEM - - 50 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4731



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 693/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 listopada 2014 r.

Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie
Dochody WydatkiDzia

ł
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie -zadanie własne 28 100,00 28 100,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

80111 Gimnazja specjalne 3 100,00 25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne - 3 100,00

4260 Zakup energii 3 100,00
RAZEM - - 28 100,00 28 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4731



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 693/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 listopada 2014 r.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Dochody WydatkiDzia

ł
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie -zadanie własne 112 001,74 31 001,74

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

80111 Gimnazja specjalne 72 001,74 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 001,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 31 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

80195 Pozostała działalność 1,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -zadanie własne 10 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
RAZEM - - 122 001,74 31 001,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4731



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 693/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 listopada 2014 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie
Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna -zadanie realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 6 657,48 6 657,48

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 6 657,48 6 657,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
RAZEM - - 6 657,48 6 657,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4731



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 693/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 listopada 2014 r.

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie
Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna -zadanie własne 30 039,32 15 019,66

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 039,32 15 019,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 264,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 305,02

4220 Zakup środków żywności 15 019,66 15 019,66
RAZEM - - 30 039,32 15 019,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4731



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 693/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 listopada 2014 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Dochody WydatkiDzi

ał
Rozdzi

ał § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -
zadanie zlecone 50 689,00 50 689,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 689,00 50 689,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 689,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2 689,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 48 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

RAZEM - - 50 689,00 50 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4731


		2014-11-26T10:31:14+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




